ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Писаревского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24» августа 2018 г.                                                         № 90

	п. 4-е отделение ГСС

Об отмене Постановления Администрации
[bookmark: _GoBack]Писаревского сельского  поселения № 66 от 18.07.2018г.
«Об утверждении Положения о порядке сдачи
в аренду и безвозмездное пользование объектов
муниципальной собственности
Писаревского сельского поселения»

В связи с рассмотрением Протеста Тулунской межрайонной прокуратуры на Положение о порядке и сдачи в аренду и безвозмездное пользование объектов муниципальной собственности Писаревского сельского поселения, в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления Администрации Писаревского сельского поселения № 66 от 18.07.2017 года «Об утверждении Положения о порядке сдачи в аренду и безвозмездное пользование объектов муниципальной собственности Писаревского сельского поселения»
2. Разработать и принять нормативный правовой акт в соответствии с действующим законодательством, направить в Думу Писаревского сельского поселения для утверждения.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Писаревский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Писаревского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Писаревского
сельского поселения					      А.Е. Самарин